
XXV LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJOS ČEMPIONATO (ROVIMO RUNGTIES) PROTOKOLAS 

 

Varžybų data: 2023 m. spalio 7 d. 

Varžybų vieta: Tauragė 

Varžybų vyr. teisėjas: Antanas Gricius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

J A U N U Č I A I  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris (kg) 
Sportininko 
svoris (kg) 

ROVIMAS 
Vieta 

Taškai 
komandai Kartai Taškai 

    Svorio kat. iki 53 kg             

Rokas Krištopaitis 2011 Kristalas 12 50,3 61 45,75 2 18 

Arijus Vilkas 2008 Žemaitija 12 49,2 86 64,5 1 20 

    Svorio kat. iki 58 kg             

Gvidas Pabrėža 2009 Žemaitija 12 53,1 140 105 2 18 

Erestas Vištartas 2007 MAXFIT  16 55,0 100 100 3 16 

Eimantas Šonas 2008 Žemaitija 16 56,5 151 151 1 20 

Nojus Jankauskas 2007 Kristalas 12 57,9 78 58,5 4 15 

    Svorio kat. iki 63 kg             

Gražvydas Levickis 2010 MAXFIT  12 58,8 61 45,75 2 18 

Matvej Kislyj 2007 Radviliškis 12 60,2 55 41,25 3 16 

Vakaris Danilevičius 2007 Baisogala 12 61,0 171 128,3 1 20 

    Svorio kat. iki 68 kg             

Nedas Januška 2007 Baisogala 16 66,3 135 135 2 18 

Lukas Paltarokas 2012 Radviliškis 12 67,3 50 37,5 4 15 

Edvinas Baltrušis 2007 MAXFIT  24 66,3 82 164 1 20 

Irmantas Kniukšta 2008 Žemaitija 12 67,1 124 93 3 16 

    Svorio kat. virš 68 kg             

Vakaris Kasparaitis 2008 Tauragės sporto centras 16 69,6 80 80 9 10 

Jonas Žikaras 2007 Baisogala 12 72,7 130 97,5 8 11 

Aivaras Sabockis 2008 Tauragės sporto centras 24 73,5 68 136 4 15 

Povilas Palivonas 2010 Kristalas 16 74,9 100 100 7 12 

Kristupas Griškus 2007 MAXFIT  16 75,9 121 121 5 14 

Aronas Šalucha 2008 MAXFIT  16 82,7 120 120 6 13 

Adrijus Jogauda 2007 Kristalas 16 83,7 169 169 3 16 

Rapolas Anulis 2008 Tauragės sporto centras 16 86,7 226 226 2 18 

Edgaras Skirzgilas 2008 Žemaitija 24 91,2 120 240 1 20 



XXV LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJOS ČEMPIONATO (ROVIMO RUNGTIES) PROTOKOLAS 

 

Varžybų data: 2023 m. spalio 7 d. 

Varžybų vieta: Tauragė 

Varžybų vyr. teisėjas: Antanas Gricius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

J A U N I A I  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris (kg) 
Sportininko 
svoris (kg) 

ROVIMAS 
Vieta 

Taškai 
komandai Kartai Taškai 

    Svorio kat. iki 58 kg             

Erestas Vištartas 2007 MAXFIT  16 55,0 100 100 2 18 

Eimantas Šonas 2008 Žemaitija 16 56,5 151 151 1 20 

Nojus Jankauskas 2007 Kristalas 12 57,9 78 58,5 3 16 

    Svorio kat. iki 63 kg             

Marius Auglys 2005 Ukmergės raj. Taujėnų gimnazija 16 59,5 142 142 1 20 

Vakaris Danilevičius 2007 Baisogala 12 61,0 171 128,3 2 18 

    Svorio kat. iki 68 kg             

Nedas Januška 2007 Baisogala 16 66,3 135 135 2 18 

Edvinas Baltrušis 2007 MAXFIT  24 66,3 82 164 1 20 

    Svorio kat. iki 73 kg             

Jonas Žikaras 2007 Baisogala 12 72,7 130 97,5 1 20 

    Svorio kat. iki 78 kg             

Tomas Dirda 2006 Baisogala 24 73,2 112 224 1 20 

Aivaras Sabockis 2008 Tauragės sporto centras 24 73,5 68 136 2 18 

Povilas Palivonas 2010 Kristalas 16 74,9 100 100 5 14 

Laurynas Sermontis 2007 Žemaitija 16 75,6 122 122 3 16 

Kristupas Griškus 2007 MAXFIT  16 75,9 121 121 4 15 

    Svorio kat. virš 78 kg             

Adrijus Jogauda 2007 Kristalas 16 83,7 169 169 5 14 

Rapolas Anulis 2008 Tauragės sporto centras 16 86,7 226 226 3 16 

Edgaras Skirzgilas 2008 Žemaitija 24 91,2 120 240 2 18 

Lukas Gricius 2006 Kristalas 24 93,0 121 242 1 20 

Pijus Žarys 2006 Kristalas 16 98,9 80 80 7 12 

Donatas Šiurkus 2005 Kristalas 16 100,0 209 209 4 15 

Gabrielius Vainauskas 2007 Žemaitija 16 117,3 162 162 6 13 

  



XXV LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJOS ČEMPIONATO (ROVIMO RUNGTIES) PROTOKOLAS 

 

Varžybų data: 2023 m. spalio 7 d. 

Varžybų vieta: Tauragė 

Varžybų vyr. teisėjas: Antanas Gricius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

J A U N I M A S  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris (kg) 
Sportininko 
svoris (kg) 

ROVIMAS 
Vieta 

Taškai 
komandai Kartai Taškai 

    Svorio kat. iki 63 kg             

Deividas Girskis 2002 Kristalas 16 60,5 80 80 2 18 

Justas Šidlauskas 2001 Svarsčių kilnojimo klubas „Akademija“ 24 61,3 91 182 1 20 

    Svorio kat. iki 68 kg             

Robertas Laurinaitis 2001 MAXFIT  24 65,0 97 194 1 20 

Eimantas Genuliavičius 2006 Tauro svarstis 16 65,0 98 98 2 18 

    Svorio kat. iki 73 kg             

Tomas Bačiulis 2002 Tauro svarstis 16 70,8 224 224 1 20 

Valentinas Ulbikas 2005 Indiv. 16 71,0 150 150 5 14 

Liudas Razminas 2004 Radviliškis 24 72,0 100 200 2 18 

Martynas Matula 2004 Indiv. 16 70,1 148 148 6 13 

Mantas Sirvydas 2003 Jurbarkas 16 72,8 166 166 4 15 

Arnas Buročas 2007 Radviliškis 16 70,5 180 180 3 16 

    Svorio kat. iki 78 kg             

Marius Sora 2001 Ukmergės raj. Taujėnų gimnazija 24 73,1 101 202 2 18 

Tomas Dirda 2006 Baisogala 24 73,2 112 224 1 20 

Deividas Jurgelevičius 2004 Kristalas 24 74,1 99 198 3 16 

  



XXV LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJOS ČEMPIONATO (ROVIMO RUNGTIES) PROTOKOLAS 

 

Varžybų data: 2023 m. spalio 7 d. 

Varžybų vieta: Tauragė 

Varžybų vyr. teisėjas: Antanas Gricius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

J A U N I M A S  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris (kg) 
Sportininko 
svoris (kg) 

ROVIMAS 
Vieta 

Taškai 
komandai Kartai Taškai 

    Svorio kat. iki 85 kg             

Ernestas Augustinas 2001 MAXFIT  32 79,0 92 368 1 20 

Linas Degutis 2001 MAXFIT  24 81,8 100 200 2 18 

    Svorio kat. iki 95 kg             

Valentinas Auglys 2000 Ukmergės raj. Taujėnų gimnazija 24 86,6 124 248 2 18 

Lukas Gricius 2006 Kristalas 24 93,0 121 242 3 16 

Gražvydas Arlauskas  2001 Panevėžio raj. 24 93,1 151 302 1 20 

    Svorio kat. virš 95 kg             

Arminas Šembelis  2001 Panevėžio raj. 32 96,0 100 400 1 20 

Donatas Šiurkus 2005 Kristalas 16 100,0 209 209 2 18 

 

  



XXV LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJOS ČEMPIONATO (ROVIMO RUNGTIES) PROTOKOLAS 

 

Varžybų data: 2023 m. spalio 7 d. 

Varžybų vieta: Tauragė 

Varžybų vyr. teisėjas: Antanas Gricius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

S U A U G U S I E J I  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris (kg) 
Sportininko 
svoris (kg) 

ROVIMAS 
Vieta 

Taškai 
komandai Kartai Taškai 

    Svorio kat. iki 63 kg             

Deividas Girskis 2002 Kristalas 16 60,5 80 80 2 18 

Justas Šidlauskas 2001 Svarsčių kilnojimo klubas „Akademija“ 24 61,3 91 182 1 20 

    Svorio kat. iki 68 kg             

Robertas Laurinaitis 2001 MAXFIT  24 65,0 97 194 1 20 

Eimantas Genuliavičius 2006 Tauro svarstis 16 65,0 98 98 3 16 

Laimonas Mališevičius 1976 SK „Balnionis“ 16 67,9 144 144 2 18 

    Svorio kat. iki 73 kg             

Tomas Bačiulis 2002 Tauro svarstis 16 70,8 224 224 2 18 

Povilas Kačinskas 1990 Kristalas 32 71,8 75 300 1 20 

    Svorio kat. iki 78 kg             

Marius Sora 2001 Ukmergės raj. Taujėnų gimnazija 24 73,1 101 202 1 20 

Deividas Jurgelevičius 2004 Kristalas 24 74,1 99 198 2 18 

    Svorio kat. iki 85 kg             

Ernestas Augustinas 2001 MAXFIT  32 79,0 92 368 2 18 

Paulius Ribinskas 1993 Žemaitija 24 80,7 62 124 6 13 

Aurimas Danisevičius 1988 Pasvalys 24 82,9 163 326 3 16 

Gytis Ūselis 1998 MAXFIT  32 83,4 114 456 1 20 

Bronislavas Gecevičius 1995 Naujoji Akmenė 32 83,9 64 256 4 15 

Laurynas Kluoda 1992 Svarsčių kilnojimo klubas „Akademija“ 24 84,9 97 194 5 14 

  



XXV LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJOS ČEMPIONATO (ROVIMO RUNGTIES) PROTOKOLAS 

 

Varžybų data: 2023 m. spalio 7 d. 

Varžybų vieta: Tauragė 

Varžybų vyr. teisėjas: Antanas Gricius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

S U A U G U S I E J I  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris (kg) 
Sportininko 
svoris (kg) 

ROVIMAS 
Vieta 

Taškai 
komandai Kartai Taškai 

    Svorio kat. iki 95 kg             

Justas Optas 1995 Tauro svarstis 32 85,5 130 520 3 16 

Romualdas Vaičiūnas  1991 Alytus 32 91,3 185 740 1 20 

Artūras Balnionis 1991 Pakruojo SK „Jėga“ 32 91,7 150 600 2 18 

Bronius Stankevičius 1960 SK „Uranas“ 32 92,7 98 392 6 13 

Vaidotas Vitkūnas 1982 Svarsčių kilnojimo klubas „Akademija“ 32 92,7 101 404 4 15 

Gražvydas Arlauskas  2001 Panevėžio raj. 24 93,1 151 302 7 12 

Albinas Tamošiūnas 1978 Klaipėda 32 93,2 100 400 5 14 

    Svorio kat. virš 95 kg             

Virginijus Marčiulaitis 1978 Alytus 24 95,1 180 360 7 12 

Julius Optas 1995 Tauro svarstis 32 95,8 152 608 1 20 

Arminas Šembelis  2001 Panevėžio raj. 32 96,0 100 400 5 14 

Nikolaj Krisko 1959 Lentvaris 32 98,6 90 360 8 11 

Tadas Gudėnas 1982 Svarsčių kilnojimo klubas „Akademija“ 24 99,4 134 268 9 10 

Andrius Bartkevičius 1997 Klausučių SK „Jaunuolynas“ 32 101,8 113 452 3 16 

Artūras Talijūnas 1981 Kristalas 24 104,1 130 260 10 9 

Dangiras Lukošius 1989 MAXFIT  32 108,4 119 476 2 18 

Julius Kasiliauskas 1991 Tauro svarstis 32 113,1 104 416 4 15 

Liutauras Grigas 1997 Kristalas 32 130,3 96 384 6 13 

Saulius Skikas  1988 SK „Uranas“ 32 133,0 50 200 11 8 

  



XXV LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJOS ČEMPIONATO (ROVIMO RUNGTIES) PROTOKOLAS 

 

Varžybų data: 2023 m. spalio 7 d. 

Varžybų vieta: Tauragė 

Varžybų vyr. teisėjas: Antanas Gricius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

V E T E R A N A I  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris (kg) 
Sportininko 
svoris (kg) 

ROVIMAS 
Vieta 

Taškai 
komandai Kartai Taškai 

    40–49 m. amžiaus             

    Svorio kat. iki 85 kg             

Laimonas Mališevičius 1976 SK „Balnionis“ 16 67,9 144 144 2 18 

Darius Balčiūnas  1976 SK „Uranas“ 16 83,9 240 240 1 20 

    Svorio kat. virš 85 kg             

Giedrius Rėbžda 1974 Sveikatos Kalvė 24 87,4 134 268 7 12 

Vaidotas Vitkūnas 1982 Svarsčių kilnojimo klubas „Akademija“ 32 92,7 101 404 3 16 

Albinas Tamošiūnas 1978 Klaipėda 32 93,2 100 400 4 15 

Virginijus Marčiulaitis 1978 Alytus 24 95,1 180 360 5 14 

Tadas Gudėnas 1982 Svarsčių kilnojimo klubas „Akademija“ 24 99,4 134 268 8 11 

Artūras Talijūnas 1981 Kristalas 24 104,1 130 260 9 10 

Robertas Šiuša 1981 Svarsčių kilnojimo klubas „Akademija“ 32 105 77 308 6 13 

Mantas Juščius 1981 Svarsčių kilnojimo klubas „Akademija“ 32 106,1 102 408 2 18 

Marius Bartulis 1977 Pasvalys 32 111,5 115 460 1 20 

    50–59 m. amžiaus             

    Svorio kat. iki 85 kg             

Romanas Bukinas 1963 Žemaitija 16 76,9 250 250 1 20 

    Svorio kat. virš 85 kg             

Tomas Miežlaiškis  1971 Suvalkijos ąžuolas, Marijampolė  24 104 195 390 1 20 

  



XXV LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJOS ČEMPIONATO (ROVIMO RUNGTIES) PROTOKOLAS 

 

Varžybų data: 2023 m. spalio 7 d. 

Varžybų vieta: Tauragė 

Varžybų vyr. teisėjas: Antanas Gricius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

V E T E R A N A I  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris (kg) 
Sportininko 
svoris (kg) 

ROVIMAS 
Vieta 

Taškai 
komandai Kartai Taškai 

    60–69 m. amžiaus             

    Svorio kat. iki 85 kg             

Vladas Banza 1960 Žemaitija 24 83,9 196 392 1 20 

Valdas Jankauskas 1958 SK „Uranas“ 24 84 Neatvyko 

    Svorio kat. virš 85 kg             

Rimvydas Varanavičius 1961 MAXFIT  24 90,1 100 200 4 15 

Bronius Stankevičius 1960 SK „Uranas“ 32 92,7 98 392 1 20 

Sergej Trukšin 1962 Lentvaris 24 92,8 131 262 3 16 

Kęstutis Kasparavičius 1955 Žemaitija 12 93,1 Neatvyko 

Nikolaj Krisko 1959 Lentvaris 32 98,6 90 360 2 18 

    70 m. ir vyresni             

    Svorio kat. iki 85 kg             

Ričardas Kupčinskas 1942 Lentvaris 12 75,2 183 137,3 1 20 

    Svorio kat. virš 85 kg             

Romas Čenkus 1951 Žemaitija 16 92,2 204 204 1 20 

  



XXV LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJOS ČEMPIONATO (ROVIMO RUNGTIES) PROTOKOLAS 

 

Varžybų data: 2023 m. spalio 7 d. 

Varžybų vieta: Tauragė 

Varžybų vyr. teisėjas: Antanas Gricius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

M E R G A I T Ė S  i r  M E R G I N O S  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris (kg) 
Sportininko 
svoris (kg) 

ROVIMAS 
Vieta 

Taškai 
komandai Kartai Taškai 

    Mergaitės             

    Svorio kat. iki 58 kg             

Paulina Jakubauskaitė 2010 Radviliškis 12 45,0 80 60 4 15 

Monika Navagruckaitė 2009 Baisogala 12 47,6 98 73,5 2 18 

Austėja Makutytė 2006 Baisogala 12 49,7 106 79,5 1 20 

Camilla Karpičiūtė 2011 MAXFIT  8 51,9 141 70,5 3 16 

    Svorio kat. virš 63 kg             

Gabija Petraitytė 2005 Baisogala 12 67,7 62 46,5 5 14 

Audronė Kubiliūtė 2005 MAXFIT  16 69,4 48 48 4 15 

Smiltė Elsukovaitė 2007 Baisogala 12 74,5 81 60,75 3 16 

Deimantė Januševičiūtė 2005 Baisogala 12 78,3 169 126,8 1 20 

Emilija Lukrecija Bumbulytė 2007 Kristalas 12 115,6 54 40,5 6 13 

Goda Baravykaitė 2006 Ukmergės raj. Taujėnų gimnazija 16 120,4 92 92 2 18 

    Merginos             

    Svorio kat. iki 58 kg             

Amelija Barakauskytė 2009 Žemaitija 12 55,3 137 102,8 2 18 

Kotryna Visockaitė 2005 Svarsčių kilnojimo klubas „Akademija“ 24 57,0 102 204 1 20 

    Svorio kat. iki 63 kg             

Gabrielė Kuršaitytė 2003 Svarsčių kilnojimo klubas „Akademija“ 16 62,9 201 201 1 20 

    Svorio kat. virš 68 kg             

Audronė Kubiliūtė 2005 MAXFIT  16 69,4 48 48 3 16 

Kotryna Drabavičiūtė 2006 Žemaitija 12 80,3 124 93 1 20 

Emilija Lukrecija Bumbulytė 2007 Kristalas 12 115,6 54 40,5 4 15 

Goda Baravykaitė 2006 Ukmergės raj. Taujėnų gimnazija 16 120,4 92 92 2 18 

  



XXV LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJOS ČEMPIONATO (ROVIMO RUNGTIES) PROTOKOLAS 

 

Varžybų data: 2023 m. spalio 7 d. 

Varžybų vieta: Tauragė 

Varžybų vyr. teisėjas: Antanas Gricius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

M O T E R Y S  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris (kg) 
Sportininko 
svoris (kg) 

ROVIMAS 
Vieta 

Taškai 
komandai Kartai Taškai 

    Moterys             

    Svorio kat. iki 58 kg             

Monika Navagruckaitė 2009 Baisogala 12 47,6 98 73,5 3 16 

Austėja Makutytė 2006 Baisogala 12 49,7 106 79,5 2 18 

Kotryna Visockaitė 2005 Svarsčių kilnojimo klubas „Akademija“ 24 57,0 102 204 1 20 

    Svorio kat. iki 63 kg             

Gabrielė Kuršaitytė 2003 Svarsčių kilnojimo klubas „Akademija“ 16 62,9 201 201 1 20 

    Svorio kat. iki 68 kg             

Goda Rumbaitytė 2009 Radviliškis 12 66,8 55 41,25 5 14 

Karina Pirinauskaitė 2005 Radviliškis 12 67,2 58 43,5 4 15 

Valentina Šalkauskaitė 1997 Panevėžio raj. 16 66,5 151 151 1 20 

Gabija Petraitytė 2005 Baisogala 12 67,7 62 46,5 3 16 

Birutė Kavalskienė  1986 Lentvaris 16 67,9 95 95 2 18 

    Svorio kat. virš 68 kg             

Smiltė Elsukovaitė 2007 Baisogala 12 74,5 81 60,75 3 16 

Deimantė Januševičiūtė 2005 Baisogala 12 78,3 169 126,8 1 20 

Akvilė Šonaitė 2003 Žemaitija 16 88,8 80 80 2 18 

  



XXV LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJOS ČEMPIONATO (ROVIMO RUNGTIES) PROTOKOLAS 

 

Varžybų data: 2023 m. spalio 7 d. 

Varžybų vieta: Tauragė 

Varžybų vyr. teisėjas: Antanas Gricius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

E S T A F E T Ė  

 
JAUNIAI  JAUNIMAS 

Eil. Nr. Vardas, pavardė 
Svarsti

s 
Taškai Suma Vieta 

 
Eil. Nr. Vardas, pavardė 

Svarsti
s 

Taškai Suma Vieta 

Kristalas  SK „ĄŽUOLAS“ 

1 Aivaras Sabockis 

24 214 428 1 
 1 Ernestas Augustinas 

32 180 720 1 2 Tomas Dirda  2 Gražvydas Arlauskas 

3 Lukas Gricius  3 Arminas Šembelis 

MAXFIT  Kristalas 

1 Ernestas Vištartas 

24 150 300 2 
 1 Deividas Jurgelevičius 

24 202 404 2 2 Kristupas Griškus  2 Donatas Šiurkus 

3 Edvinas Baltrušis  3 Lukas Gricius 

Tauro svarstis  MAXFIT 

1 Eimantas Genuliavičius 

16 205 205 3 
 1 Vakaris Kasparaitis 

24 122 244 3 2 Laurynas Sermontis  2 Edvinas Baltrušis 

3 Aronas Šalucha  3 Linas Degutis 

  



XXV LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJOS ČEMPIONATO (ROVIMO RUNGTIES) PROTOKOLAS 

 

Varžybų data: 2023 m. spalio 7 d. 

Varžybų vieta: Tauragė 

Varžybų vyr. teisėjas: Antanas Gricius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

E S T A F E T Ė  

 
SUAUGUSIEJI 

Eil. Nr. Vardas, pavardė Svarstis Taškai Suma Vieta 

Kristalas 

1 Povilas Kačinskas 

32 210 840 3 2 Romualdas Vaičiūnas 

3 Liutauras Grigas 

SK "Uranas" 

1 Bronius Stankevičius 

32 223 892 1 2 Artūras Balnionis 

3 Saulius Skikas 

Tauro svarstis 

1 Ernestas Augustinas 

32 219 876 2 2 Justinas Optas 

3 Julius Optas 

  



XXV LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJOS ČEMPIONATO (ROVIMO RUNGTIES) PROTOKOLAS 

 

Varžybų data: 2023 m. spalio 7 d. 

Varžybų vieta: Tauragė 

Varžybų vyr. teisėjas: Antanas Gricius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

P R A D E D A N T I E J I  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris (kg) 
Sportininko 
svoris (kg) 

ROVIMAS 
Vieta 

Kartai Taškai 

  JAUNIAI      

Paulius Jankauskas 2012 MAXFIT  4 40,2 212 53 7 

Armandas Jonauskas 2012 Žemaitija 8 47,1 197 98,5 5 

Kasparas Juščius 2012 Svarsčių kilnojimo klubas „Akademija“ 8 48,2 100 50 8 

Dovydas Kiričenko 2009 Žemaitija 8 61,3 207 103,5 3 

Vytautas Rudys 2009 MAXFIT  8 61,7 211 105,5 2 

Matas Beinakeraitis 2012 Tauragės sporto centras 8 63,0 100 50 9 

Juozapas Velykis  2009 MAXFIT  8 73,0 203 101,5 4 

Laurynas Jucys 2010 Žemaitija 12 90,2 160 120 1 

Mantas Šeputis 2010 MAXFIT  8 106,0 136 68 6 

  SUAUGUSIEJI      

Aurimas Plačinskas 1986 Panevėžys 24 101,3 180 360 1 

Mindaugas Japkevičius 1982 Prienai 16 116 162 162 2 

  MOTERYS      

Guoda Ramanauskytė 2011 Tauragės sporto centras 4 45,9 185 46,25 4 

Danielė Ivanauskaitė 2010 Tauragės sporto centras 8 67,4 187 93,5 1 

Viltė Skarbaliūtė 2010 MAXFIT  4 71,5 193 48,25 3 

Gabrielė Armonaitė 2009 MAXFIT  8 113,2 127 63,5 2 

  



XXV LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJOS ČEMPIONATO (ROVIMO RUNGTIES) PROTOKOLAS 

 

Varžybų data: 2023 m. spalio 7 d. 

Varžybų vieta: Tauragė 

Varžybų vyr. teisėjas: Antanas Gricius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

K O M A N D I N Ė  Į S K A I T A  
(skaičiuojami 8 vaikinų ir 2 merginų geriausi rezultatai) 

 
Komandos pavadinimas Taškų suma Vieta 

Žemaitija 192 1 

MAXFIT 184 2 

Kristalas 159 3 

Svarsčių kilnojimo klubas „Akademija“ 132 4 

Ukmergės raj. Taujėnų gimnazija 94 5 

SK „Uranas“ 61 6 

Tauragės sporto centras 46 7 

 


